
 
 
 

Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

                                                                                         от 11.07.2022 №738 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации                             
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 № 1146 

 
 

В связи с признанием ООО «ЖЭУК «Благоустройство-1» 
несостоятельным (банкротом) и на основании согласования с ФКУ «Уголовно-
исполнительная инспекция УФСИН России по Республике Марий Эл», 
Управлением Федеральной службы судебных приставов по Республике              
Марий Эл п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 18.09.2017 № 1146 «Об объектах и видах обязательных работ, 
местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.09.2020 № 808) 
следующие изменения: 

а) в перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных 
работ, утвержденном указанным выше постановлением: 

пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. МУП «Водоканал» (по согласованию).»; 
дополнить пунктом 15 следующего содержания:  
«15. ООО «Управляющая компания» Профессионал» (по согласованию).»; 
б) в перечне объектов для отбывания наказания в виде исправительных 

работ, утвержденном указанным выше постановлением: 
пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«6. МУП «Водоканал» (по согласованию).»; 
дополнить пунктом 16 следующего содержания: 
«16. ООО «Управляющая компания» Профессионал» (по согласованию).». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов 


